Vantaan hiihtoseura 17.2.2022 19.25.34

Jasmi Cup Il - VHS Mestaruuskisat Normaalimatkat TULOKSET
P

Naiset 4 vuotta 0,10 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 001 Viliina Ovaskainen 0.01.49,5 0.00.00,0

Miehet 4 vuotta 0,10 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 005 Alvar Kohonen Kytajan Urheilijat 0.00.59,4 0.00.00,0
2 006 Leo Kotro 0.01.03,0 0.00.03,5
3 002 Felix Meyer 0.01.20,5 0.00.21,0
4 003 liro Ylivaara 0.01.23,9 0.00.24,4
5 004 Sisu Liukkala Renko Vargarna 0.03.46,0 0.02.46,5

Naiset 6 vuotta 0,40 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 012 Sanni Heikkinen Vantaan Hiihtoseura 0.02.21,0 0.00.00,0
2 014 Alina Kohonen Kytajan Urheilijat 0.03.03,8 0.00.42,8
3 010 Minka Kaikula 0.03.23,4 0.01.02,4
4 013 Ella Zein 0.03.31,7 0.01.10,7
5 011 Emma Ruonio Vantaan Hiihtoseura 0.04.06,8 0.01.45,8

Miehet 6 vuotta 0,40 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 017 livo Niemi Hyvinkdan Hiihtoseura 0.02.22,8 0.00.00,0
2 015 Urho Liukkala Keravan Urheilijat 0.02.33,6 0.00.10,7
3 016 Kasperi Kivela Vantaan Hiihtoseura 0.05.32,6 0.03.09,7

Naiset 8 vuotta 0,9 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 021 Venla Taponen Vantaan Hiihtoseura 0.04.22,8 0.00.00,0
2 018 Sonja Uuskoski Vantaan Hiihtoseura 0.05.01,1 0.00.38,2
3 022 Lydia Lehtonen Vantaan Hiihtoseura 0.05.50,5 0.01.27,6
4 023 liris Wiik Vantaan Hiihtoseura 0.05.52,5 0.01.29,7
5 020 Elsa Makela Vantaan Hiihtoseura 0.06.12,7 0.01.49,8
6 019 Hilda Kotro 0.06.31,5 0.02.08,6



Miehet 8 vuotta 0,9 km P

Sijoitus

N o oA WN P

Nro Nimi

024 Teo Lehtonen

030 Reko Uuskoski

025 Oscar Tarhi

026 Joel Ruonio

027 Seppo Leiviska

029 Aleksanteri Paavola
028 Vilppu Ovaskainen

Naiset 10 vuotta 2 km P

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Rasti-Jyry

Aika
0.04.34,7
0.04.39,3
0.04.43,3
0.05.20,5
0.05.33,7
0.07.36,6
0.08.19,1

Ero

0.00.00,0
0.00.04,5
0.00.08,6
0.00.45,7
0.00.58,9
0.03.01,8
0.03.44,3

Sijoitus

N o o B~ WN P

Nro Nimi
037 Alisa Taponen
033 Kiira Uuskoski
032 lida Wiik

034 Milja Parkkamaki
036 Ella Kukkonen
035 Linnea Lehtonen
031 liris Ylivaara

Miehet 10 vuotta 2 km P

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.08.39,2
0.08.56,3
0.11.11,1
0.11.37,4
0.12.38,8
0.15.28,3
0.15.37,7

Ero

0.00.00,0
0.00.17,1
0.02.31,9
0.02.58,1
0.03.59,6
0.06.49,0
0.06.58,5

Sijoitus

1

2
3
4

Nro Nimi

041 Vilho Heikkinen
042 Sulo Liukkala
039 Lauri Torro
038 Joel Zein

Naiset 12 vuotta 2,6 km P

Seura

Vantaan Hiihtoseura
Keravan Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.09.44,7
0.09.49,9
0.10.55,0
0.11.37,1

Ero

0.00.00,0
0.00.05,2
0.01.10,2
0.01.52,3

Sijoitus

o OB~ W N P

Nro Nimi

043 Venla Wilenius
048 Meeri Saha
046 Senni Kivistd
045 Aliina Kiviranta
047 Saara Torro
044 |da Saarela

Seura

Borga Akilles
Keravan Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.10.48,1
0.11.27,5
0.12.26,1
0.12.35,8
0.13.01,6
0.15.04,3

Ero

0.00.00,0
0.00.39,4
0.01.38,0
0.01.47,7
0.02.13,4
0.04.16,2

Miehet 12 vuotta 2,6 km P

Sijoitus

1

a b~ W N

Nro Nimi

050 Urho Haverinen
051 Patrik Johansson
049 Eeli Heikkinen
052 Niilo Vuorimaa
053 Anton Parkkamaki

Seura

Pakilan Veto

Espoon Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.10.08,1
0.10.25,1
0.10.55,9
0.12.29,8
0.13.07,5

Ero

0.00.00,0
0.00.17,0
0.00.47,8
0.02.21,7
0.02.59,4

Miehet 14 vuotta 5,2 km (2 x 2,6 km) P

Sijoitus
1
2
3

Nro Nimi

055 Onni Keinanen
056 Topi Kukkonen
054 Veeti Tornberg

Seura

Pakilan Veto
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.20.49,0
0.23.53,5
0.27.09,7

Ero

0.00.00,0
0.03.04,5
0.06.20,7



Naiset 16 vuotta 5,2 km (2 x 2,6 km) P

Sijoitus Nro Nimi Seura
1 059 Alisa Kiiski Borga Akilles
2 057 Aada Suominen Vantaan Hiihtoseura
3 060 Salla Niemi Hyvinkaan Hiihtoseura
4 058 Anni Toyryla Hyvinkaan Hiihtoseura

Aika Ero
0.20.39,4 0.00.00,0
0.20.48,7 0.00.09,3
0.21.27,5 0.00.48,0
0.21.40,4 0.01.00,9

Naiset 18 vuotta 5,2 km (2 x 2,6 km) P

Sijoitus Nro Nimi Seura

1 061 Arina Haimi Vantaan Hiihtoseura

Aika
0.19.194

Ero

0.00.00,0

Miehet 16 vuotta 5,2 km (2 x 2,6 km) P

Sijoitus Nro Nimi Seura
1 062 Tom Lainet Vantaan Hiihtoseura
2 063 Nuutti Toivonen Vantaan Hiihtoseura
3 065 Eelis Sahlsten Vantaan Hiihtoseura
4 064 Eemeli Halonen Vantaan Hiihtoseura

Aika Ero
0.18.27,3 0.00.00,0
0.20.14,1 0.01.46,7
0.20.43,5 0.02.16,1
0.22.32,5 0.04.05,2

Miehet 55 vuotta 5,2 km (2 x 2,6 km) P

Sijoitus Nro Nimi Seura

1 067 Mika Pelander

Aika
0.21.55,2

Ero

0.00.00,0

Miehet yleinen 7,8 km (3 x 2,6 km) P

Sijoitus Nro Nimi Seura

1 066 Roni Zein

Aika

0.28.19,8

Ero

0.00.00,0



